[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

 АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

        Исаклинский

  Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   09.04.2020 г. № 298
                    с. Исаклы
    О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района

Исаклинский № 1122 от 29.12.2017 года

«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие сети автомобильных дорог общего

пользования местного значения

муниципального района Исаклинский

Самарской области на 2018-2020 годы»

В целях развития программно-целевых принципов формирования и исполнения бюджета муниципального района Исаклинский Администрация муниципального района Исаклинский
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в постановление Администрации муниципального района Исаклинский № 1122 от 29.12.2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района Исаклинский Самарской области на 2018-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района Исаклинский Самарской области на 2018-2020 годы» раздел «Объемы и источники финансирования Программы»  дополнить словами:

«Объем финансирования по годам:

2020 год – 10330,721 тыс.руб.,

1.2. Абзац девятый пункта «1.2. Проблемы развития сети автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальном районе Исаклинский Самарской области» дополнить словами «на 2020 год на ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в границах сельского поселения в с.Исаклы предусмотрено 10330,721 тыс.рублей».
1.3. Таблицу № 1 «Объемы финансирования программы» изложить в новой редакции:

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

Таблица № 1

	№

п/п
	Наименование направлений использования средств Программы
	Объем финансирования по годам

(тыс. руб.)
	Всего

(тыс. руб.)

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	Содержание, ремонт автомобильных дорог и искусственных сооружений на них.
	22048,544
	15906,054
	10330,721
	 48285,319

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района Исаклинский Власова А.В.
Глава муниципального

 района Исаклинский                                                                     В.Д. Ятманкин